
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAflAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-23153-1/19 BT 
Datum: 07.06.2019. godine

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, broj 39/14), 
a u skladu sa Pravilnikom o nabavkama roba, usluga i radova Ministarstva saobraćaja Kantona 
Sarajevo, Ministar donosi:

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke: Glavnog projekta trolejbuske kontaktne mreže i elektrovučnih 

podstanica potrebnih za uspostavljanje trolejbuskog saobraćaja do Vogošče

I Predmet javne nabavke: Glavnos projekta trolejbuske kontaktne mreže i elektrovučnih

podstanica potrebnih za uspostavljanje troleibusko2 saobraćaja do Vosošće 

II Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak_________________________________

JRJN/Konto: 71242000-6 Izrada projekta i nacrta, procjena troškova 
Procijenjena vrijednost javne 5.000,00 KM/bez РРУ-а/

III
IV

V Kriterij za dodjelu ugovora: Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude.

VII Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe za provođenjem postupka javne nabavke: Glavni projekat trolejbuske 
kontaktne mreže i elektrovučnih podstanica potrebnih za uspostavljanje trolejbuskog saobraćaja do 
Vogošće, Ministarstvo saobraćaja je pokrenulo postupak javne nabavke za naprijed navedeno u 
skladu sa Planom nabavki za 2019.godinu-pod JRJN/CPV divizija 71242000-6, Zakonom o javnim 
nabavkama te Pravilnikom o nabavkama roba, usluga i radova, a putem otvorenog postupka.

Dostavljeno :

- Ministar
- Komisija za nabavke
- a/a

web: http://rns.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562
059

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

'I

Vv. _CfeK]t

r#c

http://rns.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

